

Client: Casa Nationala de Asigurari Sociale a RM
Adresa: or. Soroca str. Gh.Asachi,1
Telefon mob.:
Telefon:
Email:
Antreprenorul: Î.S. "Servicii Pază"
Adresa: mun.Chişinău, str.Mitropolit Varlaam, 79
C/F: 1010600043506 IBAN: MD05ML000000002251909655
BIC: MOLDMD2X309 Cod TVA: 0506298
BC Moldindconbank S.A fil."Centru" Chişinău

APROB
Costul de deviz în sumă de 41 601.56 lei
* este valabil 5 zile lucratoare

Beneficiar: _____
" " 2018

DEVIZUL DE CHELTUELI NR. _____ DIN: _____
pentru instalarea sistemului de semnalizare pază şi securitate la obiecte

Capitolul 1 . Lucrări de instalare

Nr	Denumirea şi caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preţ	cantitatea	Σ lei fără TVA
2	Aparat de recepţie-control SPI pentru 1 rază	buc.	65.61	1	65.61
3	Aparat de recepţie-control SPI pentru 2 raze	buc.	130.88	1	130.88
4	Bloc de aprovizionare a detectorilor electronici	buc.	15.6	1	15.60
5	Bloc suplimentar pentru fiecare 10 raze	buc.	81.69	1	81.69
17	Detector combinat	buc.	60.81	29	1763.49
23	Detector semnalator de pază	buc.	6.83	24	163.92
33	Împărţirea şi introducerea în aparate a capetelor firelor monopolare-cablu 10/2	10cap	66.77	8.00	534.16
44	Întinderea cablului	100m	213.64	10	2136.40
60	Țeavă din vinplast atârnată fix cu secţiunea interioară pînă la 25 mm	100m	216.74	5	1083.70
total pe capitolul nr.1					5975.45

Capitolul 2 Lucrări de demontare

Nr	Denumirea şi caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preţ	cantitatea	Σ lei fără TVA
2	Aparat de recepţie-control SPI pentru 1 rază	buc.	19.68	0	0.00
total pe capitolul nr.2					0.00

Capitolul 3. Lucrări de construcţie

Nr	Denumirea şi caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preţ	cantitatea	Σ lei fără TVA
6	Lucrări de fixare	Set.	24	0	0.00
total pe capitolul nr.3					0.00

Capitolul 4. Reglarea părţilor electrice ale SPI

Nr	Denumirea şi caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preţ	cantitatea	Σ lei fără TVA
2	Controlul complexului tehnologic în regimul de lucru şi control, primirea în exploatare	compl.	519.22	0	0.00
total pe capitolul nr. 4					0.00

total pe comp 1,2,3,4

Lucrări în încăperi exploatate 15% de la cop.1,2,3,4

TOTAL 5975.45

Capitolul 5. Materiale ce nu sunt indicate în preţurile de montare

Nr	Denumirea şi caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preţ	Cantitatea	Σ lei fără TVA
1	ESIM384-2G	buc	2055.20	1	2055.20
2	EPGM1 16 Zone and 2PGM/Module	buc	502.73	1	502.73
3	E - MEI/Box metal with PSU / Eldes	buc	411.09	1	411.09
4	EKB2 Keypad LCD White/Black	buc	1003.00	1	1003.00
5	EKB3 LED Keypad/Tastatura	buc	476.60	2	953.20
6	Acumulator 12B/7Ah RT1272	buc	218.79	2	437.58
7	RIP-5A	buc	520.20	1	520.20
8	Detector LC102PIGBS	buc	381.28	29	11057.12
9	Detector HO-03B (SMK)/ST-DM120	buc	33.41	22	735.02
10	Detector AUMS-18M	buc	94.97	2	189.94
11	Cablu COR6/6CAL	buc	4.25	1000	4250.00
12	Canal cablu 20x10x2000m	buc	6.34	500	3170.00
13	Set de montare	buc	30.60	50	1530.00
total pe capitolul nr. 5					26815.08

IN TOTAL pe capitole 1,2,3,4,5,

Cheltuieli de transport

Cheltuieli de regie

TVA 20%

IN TOTAL la plata pe deviz

Devizul alcătuit:

Devizul a controlat:



2019

2019